
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 01/07-01-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 01-01/07-01-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 07 - 01 - 2016  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση λόγω ανάγκης 
λήψης αποφάσεων που αφορούν επείγουσες δαπάνες και μετακινήσεις, με 
τηλεδιάσκεψη, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με 
αριθμ. πρωτ. οικ. 834/01/07-01-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η 
οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  

         7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος   
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 1ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Θεοδώρας 
Κορωνάκη-Μακρή, η οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
1.   Tις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της   Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7



 2 2 22 

2. Tις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις 
3. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις  

συναφών θεμάτων». 
4.Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

  5.Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας  2009/50/ΕΚ. 

6. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
7. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική  

  ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών   
οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

  8.  Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 
  9.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας  Ιονίων 
Νήσων». 
 10. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150   Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών    Δημοσίου». 
 11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
 12.  Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2016 
 13.  Τις ανάγκες της Π.Ε. Κέρκυρας, όπως αυτές αποτυπώνονται στον κάτωθι   πίνακα 
        
  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
ΘΕΜΑ Α. Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων και την έγκριση 
πληρωμής πάγιων δαπανών του οικ. έτους 2016, υπό την προϋπόθεση έγκρισης του 
υποβληθέντος Προϋπολογισμού της Π.Ι.Ν. από τις αρμόδιες αρχές:   
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α. 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με ΦΠΑ 

1 01073 021100001 Βασικός Μισθός 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 2.588.112,00 
Β:Αποσπασμένων υπαλλήλων στο 
Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 41.868,00 

2.629.980,00  

2 01073 021300001 Οικογενειακή παροχή 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 69.000,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων στο 
Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 600,00 

69.600,00 

3 01073 021500001 Επίδομα Θέσης 258.000,00 
4 01073 022100001 Μισθολογικές διαφορές βάσει 

ενιαίου μισθολογίου βαθμολογίου  
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 94.800,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων στο 
Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 2.818,80 

97.618,80 

5 01073 022900001 Λοιπά ειδικά επιδόματα 475.240,44 
6 01073 028300001 Αποζημίωση προσωπικού που 

απολύεται συνταξιοδοτείται κλπ  
60.000,00 

7 01073 029100001 Εισφορές στο ΙΚΑ 
Α:Τακτικού προσωπικού και 

212.698,56 

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7



 3 3 33 

αορίστου χρόνου: 205.640,40 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων στο 
Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 7.058,16 

8 01073 029200001 Εισφορές σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς οργανισμούς 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 218.640,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων στο 
Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 552,60 

219.192,60 

9 01073 029300001 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΕΟΠΠΥ 
(παρ. Ιβ,αρθ.19 ν.3918/2011) 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 136.440,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων στο 
Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 874,44 

137.314,44 

10 01073 034100001 Πρόσληψη ενός (1) ΔΕ χειριστών 
μηχανημάτων έργων με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου 
διάρκειας 2 μηνών 

2.000,00 
 

11 01073 034200001 Αμοιβές εποχιακού προσωπικού 
(8μηνο ορισμένου χρόνου για την 
υλοποίηση Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων ) 

6.972,00 

12 01073 034200002 Αμοιβές εποχιακού προσωπικού 
(8μηνο ορισμένου χρόνου για την 
υλοποίηση Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων ) 

2.324,00 

13 01073 035100001  Εργοδοτικές εισφορές για την 
πρόσληψη εποχιακού προσωπικού 
ενός (1) ΔΕ χειριστών 
μηχανημάτων έργων με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου 
διάρκειας 2 μηνών 

600,00 

14 01073 035200001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού 
(5μηνα) 

106.000,00 

15 01073 035200001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού  

1.947,00 

16 01073 035200002 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού 
(5μηνα) 

10.000,00 

17 01073 035200002 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού  

649,00 

18 01073 035500001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς όσων 
πραγματοποιούν πρακτική άσκηση 

727,92 

19 01073 038500001 Αποζημίωση σπουδαστών 
δημόσιων σχολών που 
πραγματοποιούν πρακτική άσκηση 

6.338,88 

20 01073 051100001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

59.460,00 

21 01073 051100002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

11.000,00 

22 01073 051200001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές 
ώρες 

12.430,00 

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7



 4 4 44 

23 01073 051200002 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές 
ώρες 

2.500,00 

24 01073 051500001 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων 

74.880,00 

25 01073 081300001 Μισθώματα κτιρίων 217.900,00 
26 01073 082100001 Μεταφορά μαθητών 2016 2.989.344,00 
27 01073 082100002 Μεταφορά μαθητών 2016 1.268.000,00 
28 01073 082300001 Ταχυδρομικά 20.000,00 
29 01073 082400001 Υποχρεώσεις στον ΟΤΕ (τέλη, 

μισθώματα, δαπάνες, 
εγκαταστάσεων 2015-2016) 

110.000,00 

30 01073 082600001 Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας  15.000,00 
31 01073 083100001 Ύδρευση και άρδευση 66.200,00 
32 01073 083200001 Φωτισμός και κίνηση 70.000,00 
33 01073 089400001 έγκριση της σχετικής δαπάνης ποσού 

172,20 € ευρώ (περιλαμβανομένου 
του ΦΠΑ) ως αμοιβή δικαστικού 
επιμελητή ο οποίος θα 
διενεργήσει 6 επιδόσεις που 
αφορούν την κοινοποίηση των 
κλήσεων συζήτησης των ανακοπών 
στο ΤΕΕ για την υπόθεση της 
κατάσχεσης συνολικού ποσού 
5.718.205,52 € από τους 
λογαριασμούς της ΠΙΝ. 
 

172,20 

34 01073 089900001 Λοιπές ειδικές αμοιβές (Ασφάλειες 
οχημάτων ΠΕ Κέρκυρας στην 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΦΜ 
094003849) 

1.506,84  

35 01151 271300001 Βοηθήματα σε νεφροπαθείς 641.690,00 
36 01151 271300002 Βοηθήματα σε νεφροπαθείς 55.884,00 
37 01295 087900002 Δακοκτονία – Πληρωμή ψεκασμών για 

το Δάκο της ελιάς 2015 
159.174,97 

38 01390 051500001 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων 

11.080,00 

39 01390 051500002 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων 

8.180,00 

40 01390 087100002 Αμοιβές φυσικών προσώπων 31.190,00 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκριθέντα από το Π.Σ. 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 

 
 
 
 
                          Ε.Π. 

                              H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
 
                                          ΚΟΡΩΝΑΚΗ-ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 
                                                      
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7



 5 5 55 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ OΜΟΦΩΝΑ  

 
Εγκρίνει και διαθέτει τις σχετικές πιστώσεις σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 
2016 για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων 
και εγκρίνει την πληρωμή πάγιων δαπανών του οικ. έτους 2016, υπό την προϋπόθεση 
έγκρισης του υποβληθέντος Προϋπολογισμού της Π.Ι.Ν. από τις αρμόδιες αρχές:   
 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α. 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ Ποσό με ΦΠΑ 

1 01073 021100001 Βασικός Μισθός 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 2.588.112,00 
Β:Αποσπασμένων υπαλλήλων 
στο Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 41.868,00 

2.629.980,00  

2 01073 021300001 Οικογενειακή παροχή 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 69.000,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων 
στο Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 600,00 

69.600,00 

3 01073 021500001 Επίδομα Θέσης 258.000,00 
4 01073 022100001 Μισθολογικές διαφορές βάσει 

ενιαίου μισθολογίου βαθμολογίου  
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 94.800,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων 
στο Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 2.818,80 

97.618,80 

5 01073 022900001 Λοιπά ειδικά επιδόματα 475.240,44 
6 01073 028300001 Αποζημίωση προσωπικού που 

απολύεται συνταξιοδοτείται κλπ  
60.000,00 

7 01073 029100001 Εισφορές στο ΙΚΑ 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 205.640,40 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων 
στο Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 7.058,16 

212.698,56 

8 01073 029200001 Εισφορές σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς οργανισμούς 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 218.640,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων 
στο Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 552,60 

219.192,60 

9 01073 029300001 Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΕΟΠΠΥ (παρ. Ιβ,αρθ.19 
ν.3918/2011) 
Α:Τακτικού προσωπικού και 
αορίστου χρόνου: 136.440,00 
Β: Αποσπασμένων υπαλλήλων 
στο Γραφείο Περιφερειάρχη και 
Αντιπεριφερειάρχη: 874,44 

137.314,44 

10 01073 034100001 Πρόσληψη ενός (1) ΔΕ χειριστών 
μηχανημάτων έργων με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου 
διάρκειας 2 μηνών 

2.000,00 
 

11 01073 034200001 Αμοιβές εποχιακού προσωπικού 
(8μηνο ορισμένου χρόνου για την 

6.972,00 

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7



 6 6 66 

υλοποίηση Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων ) 

12 01073 034200002 Αμοιβές εποχιακού προσωπικού 
(8μηνο ορισμένου χρόνου για την 
υλοποίηση Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων ) 

2.324,00 

13 01073 035100001  Εργοδοτικές εισφορές για την 
πρόσληψη εποχιακού 
προσωπικού ενός (1) ΔΕ 
χειριστών μηχανημάτων έργων με 
σύμβαση εργασίας ορισμένου 
χρόνου διάρκειας 2 μηνών 

600,00 

14 01073 035200001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού 
(5μηνα) 

106.000,00 

15 01073 035200001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού  

1.947,00 

16 01073 035200002 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού 
(5μηνα) 

10.000,00 

17 01073 035200002 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς εποχ. Προσωπικού  

649,00 

18 01073 035500001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς όσων 
πραγματοποιούν πρακτική 
άσκηση 

727,92 

19 01073 038500001 Αποζημίωση σπουδαστών 
δημόσιων σχολών που 
πραγματοποιούν πρακτική 
άσκηση 

6.338,88 

20 01073 051100001 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

59.460,00 

21 01073 051100002 Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία 

11.000,00 

22 01073 051200001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές 
ώρες 

12.430,00 

23 01073 051200002 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές 
ώρες 

2.500,00 

24 01073 051500001 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων 

74.880,00 

25 01073 081300001 Μισθώματα κτιρίων 217.900,00 
26 01073 082100001 Μεταφορά μαθητών 2016 2.989.344,00 
27 01073 082100002 Μεταφορά μαθητών 2016 1.268.000,00 
28 01073 082300001 Ταχυδρομικά 20.000,00 
29 01073 082400001 Υποχρεώσεις στον ΟΤΕ (τέλη, 

μισθώματα, δαπάνες, 
εγκαταστάσεων 2015-2016) 

110.000,00 

30 01073 082600001 Δαπάνες κινητής τηλεφωνίας  15.000,00 
31 01073 083100001 Ύδρευση και άρδευση 66.200,00 
32 01073 083200001 Φωτισμός και κίνηση 70.000,00 
33 01073 089400001 έγκριση της σχετικής δαπάνης 

ποσού 172,20 € ευρώ 
(περιλαμβανομένου του ΦΠΑ) ως 
αμοιβή δικαστικού επιμελητή ο 
οποίος θα διενεργήσει 6 
επιδόσεις που αφορούν την 
κοινοποίηση των κλήσεων 
συζήτησης των ανακοπών στο 
ΤΕΕ για την υπόθεση της 
κατάσχεσης συνολικού ποσού 

172,20 

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7



 7 7 77 

5.718.205,52 € από τους 
λογαριασμούς της ΠΙΝ. 
 

34 01073 089900001 Λοιπές ειδικές αμοιβές (Ασφάλειες 
οχημάτων ΠΕ Κέρκυρας στην 
ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΦΜ 
094003849) 

1.506,84  

35 01151 271300001 Βοηθήματα σε νεφροπαθείς 641.690,00 
36 01151 271300002 Βοηθήματα σε νεφροπαθείς 55.884,00 
37 01295 087900002 Δακοκτονία – Πληρωμή 

ψεκασμών για το Δάκο της ελιάς 
2015 

159.174,97 

38 01390 051500001 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων 

11.080,00 

39 01390 051500002 Αποζημίωση μελών συλλογικών 
οργάνων 

8.180,00 

40 01390 087100002 Αμοιβές φυσικών προσώπων 31.190,00 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκριθέντα από το Π.Σ. 
Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κέρκυρας. 

 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 01-01/07-01-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΛΓΠ7ΛΕ-ΦΨ7


		2016-01-07T14:56:20+0200
	Athens




